

# ROZPOČET

Stavba: Úpravy zelených plôch univerzitného areálu SPU v Nitre budovaním prvkov zelenej infraštruktúry  
Objekt: SO01 Stavebné úpravy spevnených plôch

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: B&R Construction s. r. o.

Miesto: Nitra

Spracoval:

Dátum: 15.12. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

## HSV

### Práce a dodávky HSV

1746,18

#### 1 Zemné práce 0,00

1	113208111.S	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	1134,00	1,65	1 871,10	0,00
2	113107241.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	1949,50	1,25	2 427,13	0,00
3	113307231.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	1949,50	4,33	8 441,34	0,00
4	113307223.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 m, -0,40000t	m2	2144,50	1,18	2 530,51	0,00
5	181101102.S	Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením	m2	2405,10	0,50	1 202,55	0,00

#### 2 Zakladanie 0,81

6	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	2405,10	0,77	1 851,93	0,07
7	693110002100R	Separčno-filtračná geotextília	m2	2 453,20	0,63	1 545,52	0,74

#### 5 Komunikácie 1600,59

8	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	2405,10	5,20	12 506,52	673,28
9	564841111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 120 mm	m2	1949,50	6,12	11 930,94	439,46
10	596911144.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	1949,50	13,20	25 733,40	180,33
11	59246000360R	Betónová dlažba PREMAC CITY hr.60mm	m2	869,96	16,91	14 706,67	27,40
12	5924600011R	Betónová dlažba PREMAC CUBE AQUAFLAIR hr.60mm	m2	907,80	19,17	17 402,98	167,04
13	59246000362R	Betónová dlažba 50x50x6 hr.60mm	m2	210,73	14,90	3 140,72	113,09

#### 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 144,78

14	916561112.R	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 20/25 s bočnou oporou	m	1139,00	9,50	10 820,50	112,23
15	592170002300R	Obrubník krajinkový skosený 60x20x100	ks	1 150,39	3,50	4 026,37	32,56
16	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	629,69	1,99	1 253,08	0,00
17	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	18890,00	0,32	6 044,80	0,00
18	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1341,80	6,00	8 050,80	0,00
19	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné	t	191,05	22,00	4 203,10	0,00

#### 99 Presun hmôt HSV 0,00

20	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1746,18	6,72	11 734,33	0,00
----	-------------	--	---	---------	------	-----------	------

## OST

### Ostatné

21	GEO	Geometrický plán na zameranie spevnených plôch ku kolaudačnému konaniu	kpl	1,00	500,00	500,00	0,00
----	-----	--	-----	------	--------	--------	------

### Celkom

151 924,28 1746,18

B&R CONSTRUCTION s.r.o.

buildings & roads

Medená 5, 811 02 Bratislava

IČO: 45373744 IČ DPH: SK2022962150

www.brconstruction.sk